
SPRAWOZDANIA EKOLOGICZNE POZWOLENIA ZINTEGROWANE
[] Usługi

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje kompleksowe usługi ekologiczne dla firm w zakresie
zarządzania środowiskiem w firmie, zarządzania odpadami, zarządzania dokumentacją środowiskową w firmie oraz realizacją
wszelkich obowiązków środowiskowych firm w zakresie raportowania, kontroli, rozliczeń środowiskowych, zezwoleń środowiskowych.
Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert w ramach współpracy ekologicznej realizują kompleksowe usługi ekologiczne pozwalające
na wypełnienie obowiązków środowiskowych, które należy obowiązkowo spełnić w przypadku prowadzenia działalności oddziałującej
na środowisko: emisja gazów, emisja pyłów, emisja hałasu, wprowadzanie ścieków do wód i ziemi, wytwarzanie odpadów i utylizacja
odpadów, w tym odpadów niebezpiecznych, odpadów elektronicznych. Firma EkoExpert opracowała kompleksową ofertę usług
środowiskowych, które w znacznym stopniu ułatwiają prowadzenie działalności oraz ograniczają ryzyko kar i ograniczeń wynikających
z niedostosowania prowadzonej działalności do wymogów środowiskowych. Firma EkoExpert podejmuje współpracę z klientami na
elastycznych warunkach, w zakresie dostosowanym do potrzeb środowiskowych firmy, w formie kompleksowej obsługi ekologicznej
lub zadaniowej obejmującej jedynie wybrane obszary ochrony środowiska w firmie. Doradcy środowiskowi z EkoExpert posiadają
wieloletnie doświadczenie we współpracy z klientem, znajomość bieżącego katalogu wymogów środowiskowych oraz stanu prawnego
obowiązującego firmę w zakresie: prowadzenia ewidencji środowiskowej, uzupełnienia dokumentacji środowiskowej, uzyskania
zezwoleń środowiskowych dla prowadzonej działalności, planowanej inwestycji, instalacji, opracowania raportów środowiskowych,
wyliczenia opłat środowiskowych oraz przygotowania firmy do kontroli środowiskowej.  Powierzenie realizacji obowiązków
środowiskowych w firmie doświadczonym ekspertom środowiskowym z firmy EkoExpert pozwala na prowadzenie działalności bez
konieczności monitorowania zmian przepisów w zakresie ochrony środowiska, kompleksową obsługę doradczą ekspertów w zakresie
ochrony środowiska, najwyższą jakość opracowań dokumentów środowiskowych, w tym: analiz krajobrazowych, ekspertyz
przyrodniczych, operatów wodnoprawnych, kart informacyjnych przedsięwzięcia, ocen środowiskowych, raportów KOBIZE, OOŚ, KIP,
zgłoszeń do BDO, wyliczenie poziomu recyklingu, wyliczenie opłat środowiskowych, wniosków o pozwolenia zintegrowane i inne.
Zachęcamy do zapoznania z ofertą usług ekologicznych świadczonych przez firmę EkoExpert na stronie www.ekoexpert.com.pl lub
kontaktu z doradcą środowiskowym pod numerem 85 744 44 60.
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